
    ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК     СРЕДА     ЧЕТВРТОК     ПЕТОК 

08.00 - 08.45
Основи на 
криминологија 
Предавања П1

Англиски јазик 1 
Предавања П1

Основи на 
криминологија Вежби 
П1

Англиски јазик 1 Вежби 
П1

Социологија Вежби П1

09.15 - 10.00
Основи на 
криминологија 
Предавања П1

Англиски јазик 1 
Предавања П1

Основи на 
криминологија Вежби 
П1

Англиски јазик 1 Вежби 
П1

Социологија Вежби П1

10.15 - 11.00
Информатика 
Предавања Амф

Уставно право 
Предавања П1

Германски јазик 1 
Вежби П1

Уставно право Вежби 
П1

11.15 - 12.00
Информатика 
Предавања Амф

Уставно право 
Предавања П1

Германски јазик 1 
Вежби П1

Уставно право Вежби 
П1

12.15 - 13.00
Германски јазик 1 
Предавања П1

Информатика Вежби 
Лаб

13.15 - 14.00
Германски јазик 1 
Предавања П1

Информатика Вежби 
Лаб

14.15 - 15.00
Социологија 
Предавања П2

15.15 - 16.00
Социологија 
Предавања П2

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ, КРИМИНОЛОГИЈА И ФИНАНСИСКА КОНТРОЛА

I СЕМЕСТАР


